
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

  

LIMOEIRO 

 

[*1IIlifltí4 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20190053 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0301-00IDL 

• ONTRATANTE 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E 
PLANEJAMENTO (SEGEF). 

CONTRATADA(0) 	FRANCISCA MARIA LANDIM ESTACIO 

OBJETO 	  Locação de um (01) imóvel, localizado à Rua Cel. Serafim Chaves, 525- Centro, para 
abrigar as instalações de Secretarias da Administração Municipal, através da Secretaria Municipal de Gestão, 
Finanças, Orçamentos e Planejamento. 

VALOR TOTAL 	R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2019 Atividade 0101.041220401.2.001 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Gestão, Fi nanças, Orçam. e Planejamento (SEGEF), Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de 
terceiros pessoa fisica, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 42.000,00 

VIGÊNCIA 	03 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

ATA DA ASSINATURA 	03 de Janeiro de 2019 

II> 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121. CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


